

S.T. Larsen Holding ApS

**Århusvej 51
8382 Hinnerup**

CVR-nr. 36 48 21 09

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. september 2022

Steffen Hedegaard Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. april 2022	4
Balance pr. 30. april 2022	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

S.T. Larsen Holding ApS
Århusvej 51
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 36 48 21 09

Regnskabsperiode: 1. maj 2021 - 30. april 2022

Hjemsted: Favrskov

Direktion

Steffen Hedegaard Larsen

Pengeinstitut

Nordea Bank
Skt. Clemens Torv 2-6
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 639.434, og selskabets balance pr. 30. april 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.563.437.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. april 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttotab		-7.332	-5
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		619.879	449
Finansielle indtægter	2	100.812	143
Finansielle omkostninger		<u>-68.403</u>	<u>-2</u>
Resultat før skat		644.956	585
Skat af årets resultat	3	<u>-5.522</u>	<u>-29</u>
Årets resultat		<u>639.434</u>	<u>556</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	57
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-458.717	391
Overført resultat		<u>983.751</u>	<u>108</u>
		<u>639.434</u>	<u>556</u>

Balance pr. 30. april 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	523
Andre tilgodehavender		400.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>400.000</u>	<u>523</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>400.000</u>	<u>523</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		179.047	3
Andre tilgodehavender		1.249	0
Selskabsskat		10.355	0
Tilgodehavender		<u>190.651</u>	<u>3</u>
Værdipapirer		1.396.216	1.385
Værdipapirer		<u>1.396.216</u>	<u>1.385</u>
Likvide beholdninger		<u>588.445</u>	<u>90</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.175.312</u>	<u>1.478</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.575.312</u></u>	<u><u>2.001</u></u>

Balance pr. 30. april 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	459
Overført resultat		2.399.037	1.415
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	57
Egenkapital		<u>2.563.437</u>	<u>1.981</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	0
Selskabsskat		0	17
Anden gæld		2.500	3
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.875</u>	<u>20</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.875</u>	<u>20</u>
Passiver i alt		<u><u>2.575.312</u></u>	<u><u>2.001</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	458.717	1.415.286	56.500	1.980.503
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultat	0	-458.717	983.751	114.400	639.434
Egenkapital 30. april 2022	50.000	0	2.399.037	114.400	2.563.437

Noter

	<u>2021/22</u> kr.
1 Oplysning om dagsværdi	
Børsnoterede investeringsbeviser	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>1.384.792</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-70.085</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.396.216</u>

	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
2 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.249	0
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	3
Andre finansielle indtægter	99.558	140
Rentegodtgørelse for acontoskat	<u>5</u>	<u>0</u>
	<u>100.812</u>	<u>143</u>

3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>5.522</u>	<u>29</u>
	<u>5.522</u>	<u>29</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
